

## Certificato

TÜVNORD

TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 50001

tuev-nord.de

Sistema di gestione in accordo a

EN ISO 50001:2018

L'ente di certificazione TÜV NORD CERT GmbH conferma con la presente, come risultato dell'audit, della valutazione e della decisione di certificazione effettuati secondo la norma ISO/IEC 17021-1:2015, che l'organizzazione

A.E.E. Apparecchiature Elettriche ed Elettromeccaniche S.r.l. Via Mascagni, 15 20884 Sulbiate (MB) italia

utilizza un sistema di gestione che soddisfa i requisiti della norma EN ISO 50001:2018, e che tale conformità sarà sottoposta a sorveglianza durante il periodo di validità del certificato pari a 3 anni.

Campo d'applicazione

## Progettazione, produzione e installazione di quadri elettrici BT e MT. Posa cavi BT, montaggi elettromeccanici AT

N° di registrazione del certificato 44 764 201797 Rapporto di audit n° 3536 1011 Validità certificato precedente: 2023-11-16 Valido dal 2024-01-25 Valido fino al 2026-11-16 Prima certificazione 2020

Essen, 2024-01-25

Ente di Certificazione del TÜV NORD CERT GmbH



Per verificare la validità di questo certificato, consultare la nostra

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com



